様式第２号
	課長

	課長
補佐

	係長

	係員

	受付　年　月　日

	整理番号

	宮崎市水洗便所改造資金融資あっ旋申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
宮崎市上下水道事業管理者　殿
申　請　者　住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日Ｔ・Ｓ・Ｈ　　.　　.　　　生（　　 歳）電話　　-

　                 勤務先　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　電話　　-

連帯保証人　住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日Ｔ・Ｓ・Ｈ　　.　　.　　　生（　　 歳）電話　　-

申請者との関係
勤務先　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　電話　　-

連帯保証人　住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　生年月日Ｔ・Ｓ・Ｈ　　.　　.　　　生（　　 歳）電話　　-
申請者との関係
　　          　　 勤務先　　　　　　　　　　　　　　　　　　     電話　　-

　水洗便所改造資金の融資を受けたいので、あっ旋してくださるよう必要書類を添えて申請します。

	施工場所
	宮崎市

	施工予定
	　　　　年　　　　月　　　　日

	竣工予定
	　　　　年　　　　月　　　　日

	指定工事店名
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞　電話

	建築物所有区分
	自　　家　　・　　借　　家

	　　建築物所有者同意欄
　（当該建築物が申請者の
所有でない場合）
	　申請者において本書のとおり水洗便所改造工事を施工することを承諾します。
　住　所
所有者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

	予　定　工　事　費　(ア)
	円

	自己財源その他
	(イ)
	円

	融資あっ旋希望額
(ア)－(イ)
	円
	融資金の限度額
円

	融資を受ける
希望金融機関名

	　　　年　　　月　　　日調査
受益者負担金及び下水道使用料の納入状況
下水処理開始　　　　　　年　　　月　　　日
	完　納　・　滞　納

	滞納額
	円

	開始後
	１・２・３・４年

	（注）１　「太枠」内を申請者が記入してください。
　　　２　排水設備等新設等計画（変更）確認申請書を併せて提出してください。
　　　３　変更申請の場合は、本様式中の変更部分のみ記入してください。
　　　４　印鑑は、申請者及び連帯保証人とも実印を押してください。（金融機関での融資
　　　　　申込時に印鑑証明書各１通が必要です。）
添付書類
　　　１　申請者及び連帯保証人の所得証明　　　　　各１通
　　　２　申請者の滞納無証明書　　　　　　　　　　　１通
　　　３　申請者の資産証明　　　　　　　　　　　　　１通

	施工場所の略図
	Ｎ